
２０２０年 １２月 

お客さま各位 

 

鳥取ヤクルト販売株式会社 

代表取締役社長 黒坂 悟史 

  

日頃からヤクルト商品をご愛飲いただき、ありがとうございます。 

  

皆様方もご存知のこととは思いますが、鳥取県内でも「新型コロナウィルス」の感染が

拡大し、多数の感染者が確認されております。 

 弊社と致しましては、感染ならびに感染拡大防止のために、「毎日の全従事者体温 

チェックとうがいや手洗いの徹底」「消毒」「営業活動中のマスク着用」等の徹底してお

ります。 

 対面時の注意事項としては、お客さまと 2ｍ以上の距離を保つ、対面時間を短くする、

密閉を避ける、の 3点で、そのためにご協力いただく場合もあります。 

 

 しかしながら、今後さらに感染者が増え、政府、自治体からの指導・要請があれば、

通常と異なるお届けにならざるを得ない状況になることも予想され、その際には、お届け

方法を変更させていただく可能性があります。 

 また、関係者に発症者が出た場合、会社、センターの営業活動を休止せざるを得なく

なり、お届けすることができなくなります。お届け状況等につきましては、随時日本海新聞、

弊社 HP に掲載させていただきますので、ご確認をお願い致します。 

 

 弊社と致しましても、お客さまの健康維持に少しでもお役に立てますよう、可能な限り 

商品のお届けを継続したいとの所存で取り組んで参ります。 

 今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 併せまして、お届けに関してご不明な点やご要望がおありでしたら、お気軽に担当の 

ヤクルトレディ、もしくは下記にご連絡くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

鳥取ヤクルト 

ホームページ 

鳥取ヤクルト販売株式会社 

          ０８５７－２８－８９６０  

            受付時間 ９：００～１７：００ 

（土日祝日、年末年始（12/31～１/3）を除く） 


